



URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH

76-220 Głowczyce, ul. Kościuszki 8
tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59,
e-mail: ug@glowczyce.pl

Głowczyce, dnia 17 sierpnia 2020 r.

ZP.271.06.2020

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Żelkowo-Zoruchowo - Zgojewo - Zgojewko wraz z rozbudową stacji wodociągowej w Zgojewie i wykonaniem urządzeń wodnych na terenie ujęcia wód podziemnych w Zgojewie”

Zamawiający informuje, iż w dniach 11, 12 i 17 sierpnia 2020 roku wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej „SIWZ”. Działając na podstawie art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej „ustawą Pzp” zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z rysunkiem nr 4 projektu technologii i przedmiarami robót, orurowanie technologii wewnątrz budynku SUW należy wykonać ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź: Tak orurowanie należy wykonać ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający posiada projekt robót geologicznych na wykonanie nowej studni głębinowej? Jeżeli tak, to prosimy o jego udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający posiada projekt robót geologicznych na wykonanie studni głębinowej. Załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Pytanie nr 3: Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie systemu monitoringu (wizualizacji) dla modernizowanej stacji uzdatniania wody we wsi Zgojewo? Czy Zamawiający posiada już system monitoringu, który należy rozbudować o modernizowany obiekt?

Odpowiedź: Zamówienie nie obejmuje wykonania systemu monitoringu dla modernizowanej stacji uzdatniania wody. Zamawiający nie posiada systemu monitoringu do rozbudowy modernizowanego obiektu.

Pytanie nr 4: Prosimy o wyjaśnienie czy w studniach głębinowych dla zabezpieczenia pomp głębinowych należy zamontować sondy konduktometryczne czy sondy hydrostatyczne.

Odpowiedź: W studniach głębinowych należy zamontować sondy hydrostatyczne.

Pytanie nr 5: W opisie technicznym projektu technologii dla rozbudowy stacji wodociągowej (s.4) są podane następujące parametry pompy głębinowej: *Moc* $N=7,5kW$, *wydajność* $Q=12-30m^3/h$, *wysokość tłoczenia* $H=66-43m$ H_2O , natomiast na rysunku nr 3 projektu branży technologicznej wpisane są inne parametry pompy: $N=10,1kW$, $Q=12-36 m^3/h$, $H_p=110-51m$ H_2O . Prosimy o wyjaśnienie tych rozbieżności i określenie wymaganych parametrów dla pompy głębinowej.



URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH

76-220 Głowczyce, ul. Kościuszki 8

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59,

e-mail: ug@glowczyce.pl

Odpowiedź: Należy zrealizować zgodnie z rysunkiem nr 3 projektu branży technologicznej:
 $N=10,1kW$, $Q=12-36 m^3/h$, $H_p=110-51m H_2O$

Pytanie nr 6: Czy dla projektowanej studni głębinowej należy przewidzieć taką samą pompę jak dla modernizowanego ujęcia? Jeżeli nie, to prosimy o podanie wymaganych parametrów dla pompy głębinowej projektowanej studni.

Odpowiedź: Dla projektowanej studni głębinowej należy przewidzieć taką samą pompę jak dla modernizowanego ujęcia.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie korytek kablowych perforowanych wykonanych ze stali ocynkowanej do okablowania wewnątrz budynku stacji uzdatniania wody?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie korytek kablowych z PCV lub z materiału nierdzewnego.

Pytanie nr 8: Według dokumentacji projektowej należy dostarczyć agregat prądotwórczy przewoźny o mocy 19,2kW. Biorąc pod uwagę moc urządzeń technologicznych oraz moc wymaganą dla rozruchu jednej pompy głębinowej (prąd rozruchowy przy rozruchu softstart może być 3-4 krotnie większy od znamionowego), dobrany agregat może okazać się za mały dla stacji wodociągowej w Zgojewie. Prosimy o weryfikację doboru agregatu prądotwórczego i podanie/potwierdzenie wymaganej mocy dla rezerwowego źródła zasilania.

Odpowiedź:

Należy dostarczyć agregat prądotwórczy o mocy minimum 30 kW.

Pytanie nr 9: Czy modernizowaną stację wodociągową w Zgojewie można wyłączyć z użytkowania na czas jej modernizacji? Czy Zamawiający ma możliwość zapewnienia wody odbiorcom z innych ujęć czy należy przewidzieć wykonanie tymczasowego układu zasilania sieci wodociągowej?

Odpowiedź:

Modernizowanej stacji wodociągowej nie można wyłączyć z użytkowania.

Zamawiający nie ma możliwości zapewnienia wody odbiorcom z innego ujęcia.

Należy wykonać tymczasowy układ zasilania.

Pytanie nr 10: W opisie technicznym projektu technologii dla rozbudowy stacji wodociągowej (s.6) jest podana wymagana wydajność dla sprężarki 200 l/min (12m³/h), a według tabeli urządzeń na rysunku nr 3 wydajność sprężarki to 15m³/h. Prosimy o wyjaśnienie tych rozbieżności i określenie wymaganych parametrów dla sprężarki.

Odpowiedź:

Należy przyjąć jak w opisie technicznym projektu technologii dla rozbudowy stacji tj. 200 l/min.

Pytanie nr 11: W opisie technicznym projektu technologii dla rozbudowy stacji wodociągowej (s.6) jest podana wymagana wydajność dla dmuchawy 800 l/min (48m³/h), a według tabeli urządzeń na rysunku nr 3 wydajność dmuchawy to 120m³/h. Prosimy o wyjaśnienie tych rozbieżności i określenie wymaganych parametrów dla dmuchawy.



URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH

76-220 Główny, ul. Kościuszki 8

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59,

e-mail: ug@glowny.pl

Odpowiedź:

Należy przyjąć jak w opisie technicznym projektu technologii dla rozbudowy stacji tj. 800 l/min.

Pytanie nr 12: Prosimy o informację z ilu pomp ma się składać zestaw hydroforowy oraz prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z opisem technicznym zestaw ma mieć wydajność na poziomie 1,5-3,0 m³/h.

Odpowiedź:

Zestaw hydroforowy winien składać się z 2 pomp o wydajności 1,5-3,0 m³/h.

Pytanie nr 13: Czy Zamawiający posiada rysunek geologiczno-techniczny, jeśli tak to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada rysunek geologiczno-techniczny. Załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Pytanie nr 14: Czy Zamawiający posiada decyzje zatwierdzająca projekt robót geologicznych, jeśli tak to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada decyzje zatwierdzająca projekt robót geologicznych. Załącznik nr 2 do odpowiedzi.

Pytanie nr 15: Czy jest określone z jakiego materiału mają być zastosowane rury tłoczone oraz z jakiego materiału ma być wykonana armatura w obudowie studni.

Odpowiedź:

Rury tłoczone do pierwszego hydroforu armatura żeliwna lub z rur nierdzewnych. Armatura w obudowie studni również żeliwna lub z rur nierdzewnych.

Pytanie nr 16: Prosimy o udostępnienie załączników 2, 3, 4, 5, 6, 7 załączonych do Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje załączniki w formie edytowalnej.

Pytanie nr 17: Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków udziału w postępowaniu określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Rozdział V pkt 1 ppkt. 2c jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej dwie roboty budowlane z których: jedna robota budowlana polegała na budowie rurociągu kanalizacji tłocznej o wartości 500.000,00 zł brutto a druga robota budowlana polegała na budowie wodociągu o wartości 500.000,00 zł brutto ? Technologia wykonania rurociągu tłoczego jest taka sama jak wodociągu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna warunku za spełniony.

Pytanie nr 18: W jakich drogach będzie przebiegała trasa niniejszej inwestycji? gminna, powiatowa itp.



URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH

76-220 Głowczyce, ul. Kościuszki 8

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59,

e-mail: ug@glowczyce.pl

Odpowiedź:

Trasa przedmiotowej inwestycji będzie przebiegała drogami: gminnymi, powiatowymi i wojewódzkimi.

Pytanie nr 19: Prosimy o zamieszczenie uzgodnienia zarządcy dróg w których będą prowadzone prace.

Odpowiedź:

Załączniki nr 3 i nr 4 do odpowiedzi na zapytania.

Pytanie nr 20: Czy teren na którym ma być prowadzona inwestycja znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej ? Jeżeli tak to po czyjej stronie leży poniesienie opłat z tytułu nadzoru ?

Odpowiedź:

Teren na którym będzie prowadzona inwestycja znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej. Opłaty z tytułu nadzoru po stronie inwestora.

Pytanie nr 21: Biorąc pod uwagę liczne rozbieżności w dokumentacji projektowej i związany z tym niezbędny czas do weryfikacji wyceny po wyjaśnieniach Zamawiającego oraz przypadający na czas przygotowywania oferty okres urlopowy prosimy o przesunięcie terminu składania ofert co najmniej na dzień 28.08.2020.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje przesunięcia terminu na składanie ofert.

Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ oraz są wiążące dla wykonawców przy opracowywaniu oferty.

Z up. WÓJTA
ZASTĘPCA WÓJTA
mgr inż. Rafał Teterka